



Gültig vom 09.03. - 15.03.2026

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE

je 1.79

DUSCHDAS
Dusche
225 ml
versch. Sorten
€ 7.96/1l

je 0.85
€ 3.78/1l

Ihr Preis mit der Müller App

je 3.79

ELVITAL
Shampoo
300 ml¹⁾ oder
Spülung
250 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 12.64/1l
²⁾ € 15.16/1l

je 2.99
~~1) € 9.97/1l~~
~~2) € 11.96/1l~~

Ihr Preis mit der Müller App

je 16.95

BUGATTI
Man
Eau de Toilette
100 ml¹⁾ oder
Woman
Eau de Parfum
60 ml²⁾
¹⁾ € 169.50/1l
²⁾ € 282.50/1l

je 12.95
~~1) € 129.50/1l~~
~~2) € 215.84/1l~~

Ihr Preis mit der Müller App

je 1.49

TUC
Cracker
100 g
versch. Sorten
€ 14.90/1 kg

je 0.89
€ 8.90/1 kg

Ihr Preis mit der Müller App

je 1.89

OREO
Rolle
154 g – 157 g
versch. Sorten
€ 12.04 – € 12.28/1 kg

je 1.35
~~€ 8.60 –~~
~~€ 8.77/1 kg~~

Ihr Preis mit der Müller App

je 12.99

NIVEA Q10
Tages- oder
Nachtpflege
50 ml
versch. Sorten
€ 259.80/1l

je 9.99
€ 199.80/1l

Ihr Preis mit der Müller App

je 2.95

CAREFREE
Slipelinlagen
24 – 56 Stück
versch. Größen

je 1.99

Ihr Preis mit der Müller App

***UVP je 14.99**

ARIEL
Pulver 45 WL¹⁾ oder
Flüssig 50 WL²⁾ oder
Pods All-in-1 38 WL³⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 0.34/1 WL
²⁾ € 0.30/1 WL
³⁾ € 0.40/1 WL

je 9.99
~~1) € 0.23/1WL~~
~~2) € 0.20/1WL~~
~~3) € 0.27/1WL~~

Ihr Preis mit der Müller App

je 0.99

MIAMOR
Trinkfein
135 ml
versch. Sorten
€ 7.34/1l

je 0.79
€ 5.86/1l

Ihr Preis mit der Müller App

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

APPSCANNEN UND RICHTIG SPAREN!

Scan mich!

